2020年 11月吉日

お得意様各位

年末年始休業のお知らせ

宮坂産業株式会社

TEL 06-6371-2787

FAX 06-6371-2865

拝啓

深秋の候、貴社いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別

のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社の年末年始の休業日を下記のとおり御案内申し上げます。

期間中ご不便をおかけ致しますが、何卒ご容赦賜りますよう宜しくお願い

申し上げます。

敬具

記

2020年 12月 29日（火） 通常通り

2020年 12月 30日（水）
        ～

2021年 1月  4日（月）
休業日

2021年 1月  5日（火） 通常通り

※緊急時連絡先

【配車担当】八代   080-4066-7927 ・ 和多瀬  090-7762-2817

 中野   080-4066-7926

【営業担当】宮坂竜司 090-3996-3366 ・ 宮前   090-6979-1502

鳥家   080-5369-2002 ・ 曽我部  080-3164-6189

玉田   080-2519-5335